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32 EMKOCTb

POS
33
26
5
14
25
7
10
10
31
32
20
28
21
24
3
19
13
23
15
17

27
29

16

18
22
11
12
30

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

7.311-524.0
6.362-015.0
6.435-739.0
6.394-593.0
6.385-672.0
6.394-523.0
4.070-837.0
4.070-838.0
7.306-193.0
7.311-334.0
6.633-550.0
5.058-523.0
6.633-563.0
6.633-611.0
6.375-457.0
6.394-603.0
6.435-242.0
6.633-569.0
6.394-595.0
6.394-596.0
6.365-516.0
6.365-522.0
6.132-002.0
6.273-236.0
6.906-932.0
6.365-517.0
6.394-594.0
6.904-341.0
6.394-602.0
6.633-554.0
7.312-008.0
7.311-435.0
5.321-699.0

Valid on 23.08.2018

6-rpaHHas ranka M10-A2-70 I1SO 7040
CoeauHunTenbHoe KonbLo 21X30X2
Koneco 60

Kosnbuo

KoHTpranka G 1/2"

bak 60 n

Bak B cbope aonsa 3ameHbl 60 n.

bak Ha 3ameHy 100 n

BuHT M6x16 -A2-70 (In6Rd)

Mnyxas ranka M6-A1-50 DIN 917M
DepxxaTenb emkocTb IV 60 links/rechts
HeTanb U3 NMCTOBOro MeTasana
EmkocTb IV 60

3aMOYHbIV KAWH

3anupatoLwas 4acTb

HaTa>XHoe KonbLo

MoBOPOTHLIV POSINK C TOPMO3OM
MoacoeanHeHne

Monnasok

MonnaBoOK KOMMIEKTHbIN

Mo33unsa

Mo33unsa

Mpobka eMKOCTb

lMpoknagka

Ckoba

YnnoTHeHne

YnnoTHUTenbHoe KonbLo Zyklon
OunbTp 6enbin P09324

PunbTp Aep)aTenb
PunbTpoBasbHbLIN BUbpaTop 680Mmm
LWanba 12-200HV-A3E I1SO 7090
LLlectnrpaHHas ranka M12x1,25-6-A2E ISO 1

PykosiTKka

Quantity

4.000
1.000
4.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
8.000
8.000
1.000
4.000
1.000
2.000
1.000
1.000
4.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
4.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
4.000
4.000
2.000
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Unit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

Mpumeuanue

60l
100l



32 EMKOCTb

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue Quantity Unit MpuMmeuyaHue
6 6.321-195.0 PykoaTka 2.000 ST
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10 bak Ha 3ameHy 100 n (4.070-838.0)
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10 bak Ha 3ameHy 100 n1 (4.070-838.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

11 7.311-524.0 6-rpaHHas ranka M10-A2-70 ISO 7040
6.362-015.0 CoeauHunTenbHoe KonbLo 21X30X2
6.385-672.0 KoHTpramnka G 1/2"

9 7.306-193.0 BuHT M6x16 -A2-70 (In6Rd)

10 7.311-334.0 Inyxas ravka M6-A1-50 DIN 917M

6 5.058-523.0 LNeTanb N3 1INCTOBOro MeTasnna

2 6.435-242.0 MOBOPOTHbLIN POANK C TOPMO30M

5 6.132-002.0 Mpobka eMKOCTb

7 6.273-236.0 lMpoknagka

8 5.321-699.0 PykosiTka
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Quantity
4.000
1.000
1.000
8.000
8.000
4.000
4.000
1.000
4.000
2.000

Unit
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
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